МУ «Грозненское РУО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Правобережное»)

МУ «Грозненски РУО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №1»

(МБЮУ «Правобережни юьртан ЮЮШ №1»)

П Р И К А З
02.09.2021 г.                                                                           № 115/8-од

с. Правобережное

О создании школьного спортивного клуба

на 2021-2022 учебный год

 В целях развития физической культуры и спорта, физического воспитания

обучающихся и детско-юношеского спорта в сфере образования, приобщения

обучающихся к систематическим занятиям в спортивных секциях

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по ВР Эльбукаевой М.Д. организовать и провести

разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей о

необходимости активной работы школьного спортивного клуба, его целях и

задачах.

2. Утвердить следующие документы по школьному спортивному клубу: 1.

План работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 2021-2022 учебный год.

(Приложение 1).

3. Расписание занятий школьного спортивного кружка «Волейбол».

(Приложение 2).

4. Расписание занятий школьного спортивного кружка «Шашки».

(Приложение 3).

5.  План физкультурных спортивных мероприятий МБОУ «СОШ №1 с.

Правобережное»» на 2021-2022 учебный год. (Приложение 4).

6. Эльдарова М.С., учителя физической культуры, назначить на должность

Руководителя школьного спортивного клуба.

7. Капитаном клуба назначить Эльбукава Р.И., обучающегося 10 «А» кл.

8. Вице-капитаном клуба назначить Ахмадова А, обучающегося 9 «А»

класса.

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Ю.В. Исраилова

С приказом ознакомлен(а):

заместитель директора по ВР           ______________       Эльбукаева М.Д.

учитель физической культуры         ______________       Эльдаров М.С.

В дело №03-09 за 2021 год

Делопроизводитель

Алиева З.В.

30.12.2021